
Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
03/07/2023 2023-1105 036-002472-29 CRISTINA  ALTAGRACIA VARGAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION RD$525.00

04/07/2023 2023-1109 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZP PARA POLICIAS MUNICIPALES LABORANDO EN LA INSTITUCION,CEMENTERIO Y EL FACILITADOS DEL INAP RD$700.00

04/07/2023 2023-1110 036-004733-61 ROSA IRIS GENAO FERNANDEZ
PAGO POR LA COMPRA DE 2 CAMIONES DE MATERIALES DE CACAJOS PARA ACONDICIONAMIENTO DE CAMINO EN LA COMUNIDAD 

DE BOHIO VIEJO, SAN JOSE DE LAS MATAS OBRA QUE REALIZO LA ALCALDIA MUNICIPAL
RD$8,000.00

05/07/2023 2023-1111 1-30-59374-4 FERRETERIA FERNANDEZ TAVERAS.S .R .L
COMPRA DE CINTA DE SEGURIDAD A UTILIZAR EN LA CONSTRUCION DE ACERAS EN LA COMUNIDAD DE LOS MONTONES ABAJO OBRA 

QUE ESTA REALIZANDO LA  ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$183.75

05/07/2023 2023-1112 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS EN LA COMUNIDAD DE LOS 

MONTONES ABAJO OBRA QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$36,120.00

05/07/2023 2023-1113 1-30-59374-4 FERRETERIA FERNANDEZ TAVERAS.S .R .L
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DE BALONCESTO Y VOLEIBOL EN LA 

COMUNIDAD DE GUAZUMA OBRA QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$114,331.00

05/07/2023 2023-1114 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE CEMENTO Y ARENA A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DE BALONCESTO Y VOLEIBOL EN LA COMUNIDAD 

DE GUAZUMA OBRA QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$24,400.00

05/07/2023 2023-1115 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA CANCHA DE BALONCESTO Y VOLEIBOL EN LA COMUNIDAD DE 

GUAZUMA OBRA QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$272,500.00

03/07/2023 2023-1118 0-36-00183-077 RAFAEL MARIA SALCE RAMIREZ
PAGO DE MANO DE OBRA POR LA INSTALACION DE UNA PUERTA BLANCA EN METAL Y UNA CERRADURA EN EL CLUB DE CARRIZAL, 

OBRA QUE REALIZO LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$7,000.00

05/07/2023 2023-1126 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO, S.R.L.
COMPRA DE TORNILLO Y PALOMETA A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU AZUL DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA 

ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$9,091.99

05/07/2023 2023-1128 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES OFRECIENDO SERVICIO A LA INSTITUCION Y EN EL CEMENTERIO RD$525.00

05/07/2023 2023-1129 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L.
COMPRA DE DESGRASANTE Y DETERGENTES A UTILIZAR EN EL LAVADO DE CAMIONES DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE 

LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$2,134.85

06/07/2023 2023-1131 036-003670-27 YANIRI DEL CARMEN RODRIGUEZ
ALQUILER DE SILLAS,COPAS Y MANTLES A UTILIZAR EN LA CONFERENCIA MAGISTRAL SOBRE INVERSION DEL GOBIERNO DE OBRAS EN 

LA PROVINCIA DE SANTIAGO REALIZADO EL 18 DE MAYO 2023
RD$6,000.00

06/07/2023 2023-1132 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE LIMA A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES BRIGADAS DE LA INSTITUCION RD$810.00

03/07/2023 2023-1133 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ TAPADO DE GOMA PARA LA PALA MECANICA 544 H DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA INSTITUCION RD$3,000.00

06/07/2023 2023-1135 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL FACILITADOR DEL INAP OFRECIENDO EL CURSO DE MANEJO Y RESOLUCION DE CONFLICTOS A LOS 

EMPLEADOS DE LA INSTITUCION
RD$175.00

06/07/2023 2023-1136 036-002472-29 CRISTINA  ALTAGRACIA VARGAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES OFRECIENDO SERVICIO A LA INSTITUCION Y AL CEMENTERIO RD$525.00

06/07/2023 2023-1137 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES COMPRA DE COOLANT A UTILIZAR EN EL CAMION DE LOS BOMBEROS RD$1,770.00

06/07/2023 2023-1138 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE COMPRA DE CINTA Y DONGFENG A UTILIZAR EN EL CAMION F4 Y F6 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$19,300.00

03/07/2023 2023-1140 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA LIMPIANDO EL VERTEDERO RD$190.00

07/07/2023 2023-1141 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE GRAVA A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE ACERAS EN LA COMUNIDAD DE LOS MONTONES ABAJO OBRA QUE ESTA 

REALIZANDO LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$3,780.00

07/07/2023 2023-1142 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIFERENTES EQUIPOS PARA UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE ORNATO RD$3,016.77

05/07/2023 2023-1143 0-36-00310-175 ANGEL FELIPE CONTRERAS VARGAS
PAGO DE MANO DE OBRA POR LA INSTALACION DE PERSIANA EN EL EJERCITO DE SAN JOSE DE LAS MATAS OBRA DE LA  ALCALDIA 

MUNICIPAL
RD$11,500.00

07/07/2023 2023-1144 036-002472-29 CRISTINA  ALTAGRACIA VARGAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES OFRECIENDO SERVICIO A LA INSTITUCION Y AL CEMENTERIO RD$525.00

07/07/2023 2023-1146 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL FACILITADOR DEL INAP OFRECIENDO EL CURSO DE MANEJO Y RESOLUCION DE CONFLICTOS A LOS 

EMPLEADOS DE LA INSTITUCION Y EL SISMAP
RD$2,175.00

10/07/2023 2023-1147 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS A UTILIZAR EN LA INSTALACION DE AGUA POTABLE EN LOS BAÑOS PUBLICOS DEL PARQUE EL 

FUERTE DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$2,005.00

10/07/2023 2023-1148 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L REPARACION DE BOTELLA PARA EL CAMION DAIHATSU AZUL DEL DEPARTAMENTO DE  TRANSPORTACION RD$12,728.33

10/07/2023 2023-1149 1-02-62721-5 FERRETERIA BISONO COMPRA DE  SERRUCHO A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE UNIDAD AMBIENTAL DE LA ALCALDIA DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$1,950.00

LISTA DE COMPRA POR SUPLIDOR MES DE JULIO DE 2023

Departamento de Compras y Contrataciones

Alcaldía Municipal
San José de las Matas, Santiago, Rep. Dom.



Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
08/07/2023 2023-1150 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L COMPRA PIEZAS A UTILIZAR EN EL CAMION F5 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA INSTITUCION RD$1,217.84

10/07/2023 2023-1152 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPAL OFRECIENDO SERVICIO EN LA INSTITUCION,CEMENTERIO Y SEGURIDAD DEL 

CAMPAMENTO
RD$540.00

10/07/2023 2023-1154 1-30-17924-7 TALLERES DE MUELLES YAMASA SRL
PAGO DE MANO DE OBRA Y COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS A UTILIZAR EN EL CAMION MACK VIEJO DEL DEPARTAMENTO DE 

TRANSPORTACION DE LA  ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$107,498.00

11/07/2023 2023-1163 1-02-62721-5 FERRETERIA BISONO
COMPRA DE PROTECTOR DE PIERNA A UTILIZAR EN OPERADOR DE LA MAQUINA DESBROZADORA QUE DA MANTENIMIENTO A LA 

CARRETERA DE COROZO, SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$1,050.00

11/07/2023 2023-1165 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE SOPORTE A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU AZUL DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA INSTITUCION RD$1,850.00

11/07/2023 2023-1166 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES OFRECIENDO SERVICIO EN LA INSTITUCION,CEMENTERIO Y SEGURIDAD DEL 

CAMPAMENTO
RD$715.00

11/07/2023 2023-1167 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA CHOFER DEL CAMION F4 LABORANDO HORAS EXTRAS RD$190.00

12/07/2023 2023-1171 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE DESGRASANTE PARA EL LAVADO DE LOS CAMIONES DE TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA MUNICIPAL RD$869.90

12/07/2023 2023-1172 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE SILLA A UTILIZAR EN LA RECEPCION DE LA  ALCALDIA MUNICIPAL RD$5,600.00

11/07/2023 2023-1173 1-30-17924-7 TALLERES DE MUELLES YAMASA SRL
PAGO DE MANO DE OBRA Y DIVERSOS ARTICULOS A UTILIZAR EN EL CAMION MACK VIEJO DEL DEPARTAMENTO DE 

TRANSPORTACION
RD$46,138.00

12/07/2023 2023-1174 1-02-62721-5 FERRETERIA BISONO
COMPRA DE TORNILLOS A UTILIZAR EN LA REPARACION DE LA CARRETILLA ASIGNADA  A LA COMUNIDAD DE LOS PINOS EN 

MANTENIMIENTO DE CAMINOS VECINALES
RD$590.00

12/07/2023 2023-1175 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES OFRECIENDO SERVICIO EN LA INSTITUCION,CEMENTERIO Y SEGURIDAD DEL 

CAMPAMENTO
RD$715.00

12/07/2023 2023-1176 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE ORNATO RD$2,082.75

12/07/2023 2023-1177 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE LENTES  UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE ORNATO RD$731.16

12/07/2023 2023-1181 4-02-21830-124 ELVIS RAFAEL ESPINAL PEÑA PAGO POR LA RENTA DE PALA  ARREGLANDO LA CARRETERA PRINCIPAL DE CARRIZAL LAS PIEDRAS RD$13,000.00

13/07/2023 2023-1182 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE PIEZAS A UTILIZAR EN EL MOTOR DEL ENCARGADO DE TRANSPORTACION RD$2,150.01

13/07/2023 2023-1184 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE GRAVA A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DE BALONCESTO Y VOLEIBOL EN LA COMUNIDAD DE 

DAMAJAGUA OBRA DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$9,900.00

12/07/2023 2023-1185 1-30-28330-3 LA CASA DEL EJE CARDAN
CAMBIO DE TUBO A EJE CARDAN Y COMPRA DE TORNILLOS A UTILIZAR EN EL CAMION MACK VISION DEL DEPARTAMENTO DE 

TRANSPORTACION DE LA INSTITUCION
RD$11,918.00

13/07/2023 2023-1187 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIA MUNICIPALES OFERCIENDO SERVICIO EN LA INSTITUCION,CEMENTERIO Y SEGURIDAD DEL 

CAMPAMENTO
RD$715.00

13/07/2023 2023-1188 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA LIMPIANDO EL VERTEDERO RD$190.00

13/07/2023 2023-1189 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE BOMBILLO A UTILIZAR EN LA ILUMINACION DE DIFERENTES CALLES DEL MUNICIPIO OBRA QUE ESTA REALIZANDO LA  

ALCALDIA MUNICIPAL
RD$1,638.60

14/07/2023 2023-1192 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIA MUNIPAL LABORANDO EN LA INSTITUCION,CEMENTERIO Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO RD$715.00

13/07/2023 2023-1193 0-36-00322-980 ELIO RUBEN ESTEVEZ SANTANA PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SEMAFOROS DE LA CALLE PRINCIPAL DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$34,000.00

12/07/2023 2023-1194 031-049948-54 DEIVI CARLOS PEÑA
PAGO DE LEVANTAMIENTO PARA PROPUESTA DE CEMENTERIO EN LA COMUNIDAD DE PARALIMON, DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE 

LAS MATAS
RD$15,000.00

13/07/2023 2023-1197 1-01-01045-2 REID Y COMPAÑIA, S.A.
COMPRA DE DIVESOS ARTICULOS A UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO DE 1.000 HRS. DEL GREDAR KOMATSU NUEVO DE LA ALCALDIA 

MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$133,870.80

13/07/2023 2023-1198 036-002811-37 HIPOLITO DE JESUS CEPIN ESPINAL
PAGO POR LA COMPRA DEL CRISTAL LATERAL DE NISSAN URVAN E INSTALACION POR DAÑOS CAUSADOS POR EL PERSONAL DE 

ORNATO
RD$12,000.00

17/07/2023 2023-1199 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES LABORANDO EN LA INSTITUCION,CEMENTERIO Y SEGURIDAD DEL 

CAMPAMENTO
RD$715.00

17/07/2023 2023-1200 036-003523-67 LEONEL PAULINO ULLOA RODRIGUEZ
PAGO DE MANO DE OBRA DE LA INSTALACION DE 2 PUERTAS DE HIERROS Y 1 PROTECTOR PARA LA FORTALEZA DE SAN JOSE DE LAS 

MATAS
RD$8,500.00

05/07/2023 2023-1203 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE IMPRESIONES Y SOBRES A UTILIZAR EN EL DESPACHO DE LA INSTITUCION RD$1,500.00

12/07/2023 2023-1204 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE TALONARIOS A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION RD$70.00

12/07/2023 2023-1206 1-30-59374-4 FERRETERIA FERNANDEZ TAVERAS.S .R .L
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCCION DE CANCHA DE BALONCESTO Y 

VOLEYBOL DE LA COMUNIDAD DE DAMAJAGUA OBRA QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA
RD$7,665.00

17/07/2023 2023-1207 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE FUNDAS DE CEMENTOS A UYTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE CANCHAS DE BALONCESTO Y VOLIBOL EN LA 

COMUNIDAD DE DAMAJAGUA, OBRA REALIZADA POR LA ALCALDIA MUNICIPAL
RD$47,500.00

13/07/2023 2023-1212 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE GRAVA A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DE BALONCESTO Y BOLELBOLL EN LA COMUNIDAD DE 

DAMAJAGUA, OBRA REALIZADA POR LA ALCALDIA
RD$9,900.00

18/07/2023 2023-1215 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LAINSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL OFRECIENDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA ALCALDIA
RD$715.00
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18/07/2023 2023-1216 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DEL GRADAR NUEVO OFRECIENDO SERVCIO RD$190.00

14/07/2023 2023-1217 036-001890-17 JOSE AMBIORIX REYES ULTADO
COMPRA E INSTALACION DE PUERTAS PARA EL CLUB COMUNAL DE LA COMUNIDAD PALMARITO, OBRA REALIZADA POR LA ALCALDIA 

MUNICIPAL CON EL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO
RD$35,000.00

18/07/2023 2023-1218 002-015589-70 MARIO ARISTIDES CORPORAN ADAMES COMPRA DE PIEDRAS BLANCAS PICADAS A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LA AV.MANUEL TAVARES DEL MUNICIPIO RD$80,000.25

19/07/2023 2023-1219 031-046376-51 BRUNO CRUZ TAVAREZ COMPRA DE AIRE TCL DE 18MIL BTU SEER 18 A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA RD$38,975.00

19/07/2023 2023-1220 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE PIEZAS ELECTRICAS A UTILIZAR EN LA REPARACION DEL AIRE ACONDICIONADO DE LAS OFICINAS DE ADMINISTRACION, 

COMPRAS, RECURSOS HUMANOS Y NOMINA DE LA INSTITUCION
RD$3,032.50

19/07/2023 2023-1221 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES SERVICIO DE 2 LAVADO A UTILIZAR EN LOS CAMIONES DE BOMBEROS RD$3,540.00

19/07/2023 2023-1222 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE FALDOS DE FUNDAS 55 GAL. A UTILIZAR EN LA LIMPIEZAS DE DESECHOS SOLIDOS Y ORNATO RD$8,500.00

19/07/2023 2023-1224 1-30-59374-4 FERRETERIA FERNANDEZ TAVERAS.S .R .L
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE LA CANCHA DE BALONCESTO Y 

VOLEYBOLL EN LA COMUNIDAD DE DAMAJAGUA LAS PIÑAS, OBRA REALIZADA POR LA ALCALDIA
RD$1,255.00

19/07/2023 2023-1225 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA CONSTRUCION DE LA CANCHA DE BALONCESTO Y 

VOLEYBOLL DE LA COMUNIDAD DE DAMAJAGUA LAS PIÑA, OBRA REALIZADA POR LA ALCALDIA MUNICIPAL
RD$53,525.00

19/07/2023 2023-1227 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL OFRECIENDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$540.00

12/07/2023 2023-1228 031-049948-54 DEIVI CARLOS PEÑA
PAGO POR LEVANTAMIENTO DE LA CANCHA DE BALONCESTO Y BOLEYBOLL EN DAMAJAGUA LAS PIÑA, OBRA REALIZADA POR LA 

ALCALDIA
RD$15,000.00

20/07/2023 2023-1230 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE BANDALO FIERO DE LATON A UTILIZAR EN LA DRIZA DE LA BANDERA DE LA ALCALDIA MUNICIPAL QUE ESTA EN LA 

ENTRADA PRINCIPAL
RD$1,800.00

20/07/2023 2023-1231 036-003523-67 LEONEL PAULINO ULLOA RODRIGUEZ
PAGO MANO DE OBRA POR LA SOLDADURA DEL CHASIS DE MOTOR DEL CARRETON DE UNIDAD AMBIENTAL Y ARREGLO DE LETRERO 

DE PRECAUCION DE LA ALCALDIA
RD$1,700.00

20/07/2023 2023-1232 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD,  POLICIA MUNICIPAL EN EL CEMENTERIO 

Y LA INSTITUCION
RD$715.00

13/07/2023 2023-1233 402-350707-09 SHEILA PAOLA PERALTA TORRES
COMPRA DE DIVERSAS PICADERAS A UTILIZAR EN LA CAPACITACION INTRODUCCION SOBRE LAS NORMAS BASICAS DEL CONTROL A 

NIVEL MUNICIPAL, CONTRALORIA GENARAL
RD$8,000.00

18/07/2023 2023-1235 402-447414-07 JOSE ALBERTO PERALTA RODRIGUEZ DECORACION DEL DIA DE LAS MADRES CELEBRADA EN EL PARQUEO DE LA INSTITUCION RD$18,450.00

18/07/2023 2023-1236 402-447414-07 JOSE ALBERTO PERALTA RODRIGUEZ DECORACION Y ALQUILER DEL DIA DEL TRABAJADOR REALIZADO EN CASA BLANCA DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$20,000.00

21/07/2023 2023-1237 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE ACEITES VALVOLINE A UTILIZAR EN EL CARRETON Y CHAPIADORA ASIGNADA EN LA COMUNIDAD DE COROZO RD$850.00

21/07/2023 2023-1238 036-002512-21 APOLINAR DE MESA JAQUEZ ANUNCIO DE PROMOCION DEL OPERATIVO MEDICO REALIZADO EN MARZO EN LA INSTITUCION RD$3,000.00

18/07/2023 2023-1239 402-447414-07 JOSE ALBERTO PERALTA RODRIGUEZ DECORACION Y ALQUILER A UTILIZAR EN LA CELEBRACION DEL DIA DE LAS MADRES REALIZADA EN EL PARQUEO DE LA INSTITUCION RD$37,000.00

21/07/2023 2023-1240 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL EN EL CEMENTRIO 

Y LA INSTITUCION
RD$715.00

21/07/2023 2023-1241 402-231132-63 JUNIOR ABRAHAM FLORIAN TORRES
PAGO DE MANO POR LA  INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO EN LA OFICINA DE TESORERIA Y LA OFICINA DE LA  SECRETARIA DEL 

ALCALDE
RD$12,000.00

24/07/2023 2023-1243 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE PINTURAS A UTILIZAR EN EL LETRERO SAJOMA DE LA AV.LOS CHIMIS Y MANOLO TAVARES 

JUSTO
RD$9,226.73

24/07/2023 2023-1245 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL
REEMBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE DIVERSAS FACTURAS, DE ARREGLOS A LOS CAMIONES Y EQUIPOS DEL DEPARTAMENTO 

DE TRANSPORTACION
RD$7,825.00

24/07/2023 2023-1246 0-36-00021-681 ARCADIA PIMENTEL DONACION DE CORONA DE FLORES PARA EL FALLECIDO VIRGILIO TAVARES (PADRE DE LA ENCARGADA DE LA COCINA) RD$4,000.00

24/07/2023 2023-1247 1-30-59374-4 FERRETERIA FERNANDEZ TAVERAS.S .R .L
COMNPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA CONSTRUCION DE LA CANCHA DE BALONCESTO Y 

BOLEYBOLL DE LA COMUNIDAD DAMAJAGUA LAS PIÑA, OBRA REALIZADA POR LA ALCALDIA
RD$2,040.00

24/07/2023 2023-1248 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONTRUCCION A UTILIZAR EN LA CANCHA DE BALONCESTO Y BOLEYBOLL DE LA COMUNIDAD 

DE DAMAJAGUA LAS PIÑA, OBRA QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA
RD$65,475.00

24/07/2023 2023-1249 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD,Y POLICIA MUNICIPAL OFRECIENDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

24/07/2023 2023-1250 402-447414-07 JOSE ALBERTO PERALTA RODRIGUEZ DONACION DE UNA CORONA DE FLORES PARA EL FALLECIDO ANTONIO LOPEZ RD$12,800.00

25/07/2023 2023-1256 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

25/07/2023 2023-1258 0-31-01360-810 MIGUEL DE JESUS CHECO PARALTA DONACION DE ATAUD A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO PARA LA FALLECIDA REYNA YSABEL RD$12,000.00

25/07/2023 2023-1259 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR PAGO EN EFECTIVO DE FACTURAS A UTILIZAR EN ARREGLOS DE LA YEEPETA ASIGNADA AL ALCALDE RD$8,400.00

25/07/2023 2023-1260 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE DIVERSAS FACTURAS A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LA AV.MANUEL A.TAVARES RD$9,693.56

17/07/2023 2023-1261 1-23-01065-6 CONFIHOG, S.R.L.
PAGO POR LA ELABORACION DE ESTADOS FINANCIERO DEL PRIMER SEMESTRE 2023 DE LA ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS 

MATAS
RD$30,000.00



Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
26/07/2023 2023-1262 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS

COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSRTITUCION
RD$715.00

18/07/2023 2023-1263 0-36-00302-610 JORGE ANTONIO REYES MARTINEZ
PAGO POR LA COMPRA DE ALAMBRES Y MATERIALES PARA EL ARREGLO DE VEHICULO,DAÑO CAUSADO POR EL CHOFER DEL CAMION 

F6 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$4,395.51

27/07/2023 2023-1265 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

28/07/2023 2023-1266 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE 

SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINADANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$540.00

31/07/2023 2023-1270 0-46-00389-391 LIC.MARIEL ALBERTO CONTRERAS MARTINEZ SERENATA A MAMA EN EL MES DE MAYO CON MOTIVO DEL DIA DE LAS MADRES RD$10,000.00

31/07/2023 2023-1271 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

20/07/2023 2023-1290 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA LIMPIANDO EL VERTEDERO DEL MUNICIPIO RD$190.00

30/07/2023 2023-1299 402-207357-87 FELIX OSVALDO RODRIGUEZ RAMIREZ

PAGO DE 5 HORAS POR LA RENTA DE LA PALA MECANICA PARA HACER UN MOVIMIENTO DE TIERA EN LA CONSTRUCCION DEL CLUB 

COMUNAL EN LA COMUNIDAD DE LAS PIEDRAS, OBRA QUE ESTA REALIZANDO  LA ALCALDIA MUNICIPAL CON EL PRESUPUESTO 

PARTICIPATIVO

RD$10,000.00

05/07/2023 2023-1116 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$538.00

05/07/2023 2023-1117 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,692.00

05/07/2023 2023-1119 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA AYUDA DE PIEZAS DE MOTORES A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,400.00

05/07/2023 2023-1120 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,535.00

05/07/2023 2023-1121 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,865.00

05/07/2023 2023-1122 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$865.00

05/07/2023 2023-1123 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO DONACION DE ALIMENTOS AL EJERCITO NACIONAL DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$5,000.00

05/07/2023 2023-1124 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,000.00

05/07/2023 2023-1125 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNCIPIO EL SEÑOR ROLANDO ANTONIO 

LIBERATO CRUZ 036-0016814-4
RD$12,250.00

05/07/2023 2023-1127 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO LA SEÑORA JOHAIRA ALTAGRACIA 

RODRIGUEZ GORIS 036-0034177-4
RD$8,800.00

05/07/2023 2023-1130 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,611.00

06/07/2023 2023-1139 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO DONACION DE ALIMENTOS PARA LA FUNDACION CAMPAMENTO VALORA, INC. RD$4,065.00

10/07/2023 2023-1153 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO EL SEÑOR DAVID DE JESUS MATEO  

ZAPATA  402-2055946-8
RD$3,569.70

11/07/2023 2023-1155 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$800.00

11/07/2023 2023-1159 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO EL SEÑOR JOSE DE JESUS RIVAS 

CLIME 036-0039426-0
RD$13,200.00

11/07/2023 2023-1156 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$900.00

11/07/2023 2023-1157 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO LA SEÑORA LUZ MARIA RODRIGUEZ 

FELIZ 036-0017856-4
RD$4,205.41

11/07/2023 2023-1158 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO EL SEÑOR JOVANNY DE JESUS 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ 036-0046254-7
RD$12,116.33

11/07/2023 2023-1160 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO EL SEÑOR WANDY RAMON TAVARES 

036-0036514-6
RD$12,225.00

11/07/2023 2023-1161 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO EL SEÑOR LUCIANO JIMENEZ BAEZ 

087-0013503-4
RD$8,800.00

11/07/2023 2023-1162 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,985.00

11/07/2023 2023-1164 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO EL SEÑOR LUILLY ANDERSON BUENO 

PIMENTEL 402-2371677-6
RD$11,920.69

11/07/2023 2023-1168 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICPIO LA SEÑORA ANA MERCEDES DEL 

CARMEN ZAPATA JAQUEZ 036-001218-8
RD$1,467.00

11/07/2023 2023-1169 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO LA SEÑORA ERIDANIA CIRIACO DEL 

ROSARIO 036-00406446-0
RD$12,225.00

11/07/2023 2023-1170 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO LA SEÑORA MARIA YNMACULADA 

FERNANDEZ VIDAL 036-0039465-8
RD$11,532.30

13/07/2023 2023-1179 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,120.00

17/07/2023 2023-1190 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,314.00

17/07/2023 2023-1191 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,195.00

18/07/2023 2023-1210 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,000.00

18/07/2023 2023-1213 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. AYUDA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$13,857.99

18/07/2023 2023-1214 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,630.00



Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
19/07/2023 2023-1226 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,382.00

18/07/2023 2023-1229 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00

24/07/2023 2023-1242 031-046376-51 BRUNO CRUZ TAVAREZ AYUDA DE ESTUFA DE MESA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,895.00

25/07/2023 2023-1254 031-046376-51 BRUNO CRUZ TAVAREZ DONACION DE TELEVISOR TCL DE 43 AL EQUIPO DE BOLEYBOLL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$20,400.00

25/07/2023 2023-1255 031-046376-51 BRUNO CRUZ TAVAREZ AYUDA DE LAVADORA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$10,975.00

25/07/2023 2023-1257 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,901.00

03/07/2023 2023-1106 036-000106-76 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ BRISITA
PAGO DE MANO DE OBRA POR LA CONSTRUCCION DE 5 BADENES, 2 EN LA CALLE MANUEL BALCACER,1 EN LA CALLE TEO PEÑA,1 EN 

LA CALLE DE LOS BOMBEROS Y EN LA CALLE OJO DE AGUA
RD$76,875.71

01/07/2023 2023-1108 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L.
COMPRA DE ARENA A SER UTILIZADA EN LA CONSTRUCCION DE CALZADA EN LA C/SANTA MARIA JOSEFA,PROXIMO A LA CASA DE LAS 

MONJAS DE ESTE MUNICIPIO DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$1,995.00

06/07/2023 2023-1134 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUÑEZ COMPRA DE TUBO A UTILIZAR EN EL MOTOR GACELA NEGRO DEL DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO RD$550.00

10/07/2023 2023-1151 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DEL PUENTE EN LA COMUNIDAD DE 

GUAJACA,LA ISLITA, OBRA QUE ESTA REALIZANDO LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$8,778.79

12/07/2023 2023-1178 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE SPRAY A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO RD$480.00

13/07/2023 2023-1186 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT COMPRA DE ACEITE A UTLIZAR EN EL MOTOR GACELA DEL DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO RD$500.00

25/07/2023 2023-1253 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE ACEITE Y FILTRO A UTILIZAR EN EL MOTOR RAFELITO DE PLANEAMIENTO URBANO RD$700.00

27/07/2023 2023-1264 1-02-31616-3 CECOMSA COMPRA DE IMPRESORAEPSON ECOTANK A UTILIZAR EN EL DEPARATAMENTO DE TESORERIA RD$39,589.00

17/07/2023 2023-1201 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE SPRING A UTILIZAR EN EL CAMION MITSUBISHI DE TRANSPORTACION RD$100.00

25/07/2023 2023-1251 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE SILICON Y LIQUIDO DE FRENO A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL NUEVO DE TRANSPORTACION RD$1,675.00

28/07/2023 2023-1267 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE PENETRANTE A UTILIZAR EN EL CAMION F6 MITSUBISHI DE TRANSPORTACION RD$175.00

31/07/2023 2023-1268 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L REPARACION DE BOTELLA HID. MED. A UTILIZAR EN EL CAMION F6 MITSUBISHI DE TRANSPORTACION RD$6,394.30

31/07/2023 2023-1269 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE ESPEJO A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU AZUL DE TRANSPORTACION RD$450.00

Total 1,919,035.52RD$                       

Encargada de Compras y Contrataciones


